
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN CULTURAL
TALLER VIDEO EN TIEMPO REAL PARA DOMO 2024

TOTAL DE INSCRITOS: 26

FECHA DE PUBLICACIÓN 26-08-2024 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-07-13 03:00

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 23207
WILSON ANGOLA
QUIMBAYO

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACIÓN.

2 23158 YENNY JIMENEZ HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACIÓN.

3 22929
CARLOS ANDRES
PADILLA RODRIGUEZ

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACIÓN.

4 22937
LAURA MARCELA
RAMÍREZ LEAL

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACIÓN.

5 23071
JUAN PABLO MOYA
RAMIREZ

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACIÓN.

6 22849 LORENA SANCHEZ HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACIÓN.

7 23053
DANIEL CASTAÑO
VALENCIA

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACIÓN.

8 22873
JHON ANDERSON
QUINTERO CAÑON

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACIÓN.

9 22803
SANTIAGO SOTO
HERNÁNDEZ

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACIÓN.

10 23240
JUAN PABLO LÓPEZ
RINCÓN

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACIÓN.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

11 23008
SALOMÉ RESTREPO
ÁLVAREZ

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACIÓN.

12 22816
SANDRA CATALINA
PAEZ MEDINA

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACIÓN.

13 23294
KARENT SOPHIA
ANGULO PINEDA

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACIÓN.

14 22814
JUAN CAMILO
SÁNCHEZ
CASTELLANOS

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACIÓN.

15 22787
CINDY LORENA
HERNÁNDEZ CRIOLLO

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACIÓN.

16 22832 CAMILO NEMOCON HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACIÓN.

17 22861
MIGUEL ANGEL
GUEVARA GUACHETÁ

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACIÓN.

18 22933
SANTIAGO MOSQUERA
MEJÍA

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACIÓN.

19 23046
LINA SARMIENTO
CÁRDENAS

NO
HABILITADA

EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD NO ESTÁ SUBIDO ACORDE A
LOS REQUERIMIENTOS DE LA INVITACIÓN (POR AMBOS
LADOS).

20 22938
DAMIÁN BERNAL
LÓPEZ

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACIÓN.

21 22963
JEISSON BELTRÁN
GONZÁLEZ

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACIÓN.

22 22982 EDWIN CARDONA HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACIÓN.

23 23187
ANGEL DAVID
HURTADO OROZCO

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACIÓN.

24 23281 GUSTAVO ORDÓÑEZ HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACIÓN.

25 23146 SARAH FUENTES HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACIÓN.
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26 23292
JONNATHAN BELTRÁN
HERRERA

HABILITADA
ESTA INICIATIVA CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACIÓN.


